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Trophées Crédit Agricole des Jeunes Pistards 
VELODROME DU MANS

Pôle d’Excellence Sportive

1ère manche – 16 mars 2019

Clas Dos Nom Prénom Club N° de licence Pts
1 9 FREREJACQUES NOAH VS FERTOIS 52721920059 12
3 10 BRETON CLEMENT CARTE A LA JOURNEE 0 10
3 7 DELEPINE JOHAN UV NEBOURG 49270440220 8
4 6 LE BARBIER ANTONIN UC MONTGENOISE 52722300056 7
5 8 BROUARD MATHEO VS FERTOIS 5221920016 6
6 1 BERTEAU MAXENCE BRETTE SPORTIF 52721500172 5
7 3 DOBERT COLLET MATTHEO BRETTE SPORTIF 52721500090 4
8 5 MOUCHON ETHAN LE MANS SARTHE VELO 52722850207 3

Scratch

Clas Dos Nom Prénom Club N° de licence Pts
1 9 FREREJACQUESNOAH VS FERTOIS 52721920059 12
2 10 BRETON CLEMENT CARTE A LA JOURNEE 0 10
3 6 LE BARBIER ANTONIN UC MONTGENOISE 52722300056 8
4 7 DELEPINE JOHAN UV NEBOURG 49270440220 7
5 2 BRETEAU MAXIME BRETTE SPORTIF 5217200126 6
6 4 RUIZ NADAL LOÏS BRETTE SPORTIF 52721500110 5
7 8 BROUARD MATHEO VS FERTOIS 5221920016 4
8 1 BERTEAU MAXENCE BRETTE SPORTIF 52721500172 3
9 3 DOBERT COLLETMATTHEO BRETTE SPORTIF 52721500090 2
10 5 MOUCHON ETHAN LE MANS SARTHE VELO 52722850207 1

Elimination
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Trophées Crédit Agricole des Jeunes Pistards 
VELODROME DU MANS

Pôle d’Excellence Sportive

1ère manche – 16 mars 2019

Clas Dos Nom Prénom Club N° de licence Total Pts
1 9 FREREJACQUESNOAH VS FERTOIS 52721920059 4 12
2 10 BRETON CLEMENT CARTE A LA JOURNEE 0 0 10
3 6 LE BARBIER ANTONIN UC MONTGENOISE 52722300056 0 8
4 2 BRETEAU MAXIME BRETTE SPORTIF 5217200126 0 7
5 7 DELEPINE JOHAN UV NEBOURG 49270440220 0 6
6 8 BROUARD MATHEO VS FERTOIS 5221920016 0 5
7 1 BERTEAU MAXENCE BRETTE SPORTIF 52721500172 0 4
8 3 DOBERT COLLETMATTHEO BRETTE SPORTIF 52721500090 0 3
9 5 MOUCHON ETHAN LE MANS SARTHE VELO 52722850207 0 2

Course Tempo

Clas Dos Nom Prénom Club N° de licence Epreuve 1 Epreuve 2 Epreuve 3 Pts Part . Total
1 9 FREREJACQUESNOAH VS FERTOIS 52721920059 12 12 12 3 39
2 10 BRETON CLEMENT CARTE A LA JOURNEE 0 10 10 10 3 33
3 6 LE BARBIER ANTONIN UC MONTGENOISE 52722300056 7 8 8 3 26
4 7 DELEPINE JOHAN UV NEBOURG 49270440220 8 7 6 3 24
5 8 BROUARD MATHEO VS FERTOIS 5221920016 6 4 5 3 18
6 2 BRETEAU MAXIME BRETTE SPORTIF 5217200126 0 6 7 3 16
7 1 BERTEAU MAXENCE BRETTE SPORTIF 52721500172 5 3 4 3 15
8 3 DOBERT COLLETMATTHEO BRETTE SPORTIF 52721500090 4 2 3 3 12
9 5 MOUCHON ETHAN LE MANS SARTHE VELO 52722850207 3 1 2 3 9

10 4 RUIZ NADAL LOÏS BRETTE SPORTIF 52721500110 0 5 0 3 8

Classement journée
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Trophées Crédit Agricole des Jeunes Pistards 
VELODROME DU MANS

Pôle d’Excellence Sportive

1ère manche – 16 mars 2019

Clas Dos Nom Prénom Club N° de licence Pts
1 25 PLESSIS AURELIEN UC MONTGENOISE 52722300140 12
2 26 LE BOURSICAUD NICOLAS UV NEBOURG 49270440156 10
3 21 FOUQUERAY ADRIEN BRETTE SPORTIF 52721500113 8
4 24 ROCHER NELSON ST VINCENT LUCE BERCE CYCLISTE52721740065 7
5 27 LIEGE TOM UV NEBOURG 49270440097 6
6 23 BAZIREAU MAXIME LE MANS SARTHE VELO 52722850538 5
7 28 RENAUDIN MATHIEU UV NEBOURG 49270440308 4
8 22 BATILLIOT BOISAUBERT ESTEBAN LE MANS SARTHE VELO 52722850013 3

Elimination

Clas Dos Nom Prénom Club N° de licence Pts
1 26 LE BOURSICAUD NICOLAS UV NEBOURG 49270440156 12
2 25 PLESSIS AURELIEN UC MONTGENOISE 52722300140 10
3 21 FOUQUERAY ADRIEN BRETTE SPORTIF 52721500113 8
4 24 ROCHER NELSON ST VINCENT LUCE BERCE CYCLISTE52721740065 7
5 22 BATILLIOT BOISAUBERT ESTEBAN LE MANS SARTHE VELO 52722850013 6
6 27 LIEGE TOM UV NEBOURG 49270440097 5
7 23 BAZIREAU MAXIME LE MANS SARTHE VELO 52722850538 4
8 28 RENAUDIN MATHIEU UV NEBOURG 49270440308 3

Scratch
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Trophées Crédit Agricole des Jeunes Pistards 
VELODROME DU MANS

Pôle d’Excellence Sportive

1ère manche – 16 mars 2019

Clas Dos Nom Prénom Club N° de licence Total Pts
1 21 FOUQUERAY ADRIEN BRETTE SPORTIF 52721500113 6 12
2 25 PLESSIS AURELIEN UC MONTGENOISE 52722300140 2 10
3 26 LE BOURSICAUD NICOLAS UV NEBOURG 49270440156 0 8
4 24 ROCHER NELSON ST VINCENT LUCE BERCE CYCLISTE52721740065 0 7
5 22 BATILLIOT BOISAUBERT ESTEBAN LE MANS SARTHE VELO 52722850013 0 6
6 28 RENAUDIN MATHIEU UV NEBOURG 49270440308 0 5
7 23 BAZIREAU MAXIME LE MANS SARTHE VELO 52722850538 0 4
8 27 LIEGE TOM UV NEBOURG 49270440097 0 3

Course Tempo

Clas Dos Nom Prénom Club N° de licence Epreuve 1 Epreuve 2 Epreuve 3 Pts Part. Total
1 25 PLESSIS AURELIEN UC MONTGENOISE 52722300140 10 12 10 3 35
2 26 LE BOURSICAUD NICOLAS UV NEBOURG 49270440156 12 10 8 3 33
3 21 FOUQUERAY ADRIEN BRETTE SPORTIF 52721500113 8 8 12 3 31
4 24 ROCHER NELSON ST VINCENT LUCE BERCE CYCLISTE52721740065 7 7 7 3 24
5 22 BATILLIOT BOISAUBERT ESTEBAN LE MANS SARTHE VELO 52722850013 6 3 6 3 18
6 27 LIEGE TOM UV NEBOURG 49270440097 5 6 3 3 17
7 23 BAZIREAU MAXIME LE MANS SARTHE VELO 52722850538 4 5 4 3 16
8 28 RENAUDIN MATHIEU UV NEBOURG 49270440308 3 4 5 3 15

Classement journée
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Trophées Crédit Agricole des Jeunes Pistards 
VELODROME DU MANS

Pôle d’Excellence Sportive

1ère manche – 16 mars 2019

Clas Dos Nom Prénom Club N° de licence Pts
1 46 PERLEAUX DORIAN UC MONTGENOISE 0 12
2 41 LOISEAU MAXIME BRETTE SPORTIF 0 10
3 42 QUONIAM LUDWIG BRETTE SPORTIF 0 8
4 43 DEGRENNE KENZO FLERS CYCLISME 61 0 7
5 51 BLANCHARD PAULIN VERRIRRES AC 0 6
6 50 LE BOURSICAUD THOMAS UV NEBOURG 0 5
7 48 ATTALBIOUI SUSINI RYAN UV NEBOURG 0 4
8 47 RAPICAULT WILSON UC MONTGENOISE 0 3
9 44 RONGIER THOMAS LE MANS SARTHE VELO 0 2
10 45 HALLIER MAXIME SABLE SARTHE CYCLISME PDL 0 1

Scratch

Clas Dos Nom Prénom Club N° de licence Pts
1 46 PERLEAUX DORIAN UC MONTGENOISE 0 12
2 41 LOISEAU MAXIME BRETTE SPORTIF 0 10
3 48 ATTALBIOUI SUSINI RYAN UV NEBOURG 0 8
4 51 BLANCHARD PAULIN VERRIRRES AC 0 7
5 42 QUONIAM LUDWIG BRETTE SPORTIF 0 6
6 47 RAPICAULT WILSON UC MONTGENOISE 0 5
7 50 LE BOURSICAUD THOMAS UV NEBOURG 0 4
8 45 HALLIER MAXIME SABLE SARTHE CYCLISME PDL 0 3
9 43 DEGRENNE KENZO FLERS CYCLISME 61 0 2
10 44 RONGIER THOMAS LE MANS SARTHE VELO 0 1

Elimination
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Trophées Crédit Agricole des Jeunes Pistards 
VELODROME DU MANS

Pôle d’Excellence Sportive

1ère manche – 16 mars 2019

Clas Dos Nom Prénom Club N° de licence Total Pts
1 46 PERLEAUX DORIAN UC MONTGENOISE 0 29 12
2 42 QUONIAM LUDWIG BRETTE SPORTIF 0 3 10
3 41 LOISEAU MAXIME BRETTE SPORTIF 0 1 8
4 43 DEGRENNE KENZO FLERS CYCLISME 61 0 0 7
5 51 BLANCHARD PAULIN VERRIRRES AC 0 0 6
6 44 RONGIER THOMAS LE MANS SARTHE VELO 0 0 5
7 47 RAPICAULT WILSON UC MONTGENOISE 0 0 4
8 50 LE BOURSICAUD THOMAS UV NEBOURG 0 0 3
9 48 ATTALBIOUI SUSINI RYAN UV NEBOURG 0 0 2
10 45 HALLIER MAXIME SABLE SARTHE CYCLISME PDL 0 -20 1

Course Tempo

Clas Dos Nom Prénom Club N° de licence Epreuve 1 Epreuve 2 Epreuve 3 Pts Part . Total
1 46 PERLEAUX DORIAN UC MONTGENOISE 0 12 12 12 3 39
2 41 LOISEAU MAXIME BRETTE SPORTIF 0 10 10 8 3 31
3 42 QUONIAM LUDWIG BRETTE SPORTIF 0 8 6 10 3 27
4 51 BLANCHARD PAULIN VERRIRRES AC 0 6 7 6 3 22
5 43 DEGRENNE KENZO FLERS CYCLISME 61 0 7 2 7 3 19
6 48 ATTALBIOUI SUSINI RYAN UV NEBOURG 0 4 8 2 3 17
7 47 RAPICAULT WILSON UC MONTGENOISE 0 3 5 4 3 15
8 50 LE BOURSICAUD THOMAS UV NEBOURG 0 5 4 3 3 15
9 44 RONGIER THOMAS LE MANS SARTHE VELO 0 2 1 5 3 11

10 45 HALLIER MAXIME SABLE SARTHE CYCLISME PDL0 1 3 1 3 8

Classement journée


